
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 20 декабря 2021 г. № 12/1599

О  внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл» от 27 апреля 2021 г. № 04/450  «Об утверждении Правил землепользования

и застройки муниципального образования городского округа «Вуктыл»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного  самоуправления в  Российской Федерации»,  частью 1
статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Коми
от  08  мая  2007  г.  №  43-РЗ  «О  некоторых  вопросах  в  области  градостроительной
деятельности  в  Республики  Коми»,  Уставом  муниципального  образования  городского
округа «Вуктыл»,  на основании заключения по результатам публичных слушаний от 16
декабря 2021 года, администрация городского округа «Вуктыл» постановляет: 

1.  Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  27
апреля  2021  г.  №  04/450  «Об  утверждении  Правил  землепользования  и  застройки
муниципального образования городского округа «Вуктыл» следующее изменение:

Правила землепользования  и  застройки муниципального  образования  городского
округа  «Вуктыл»,  утвержденные  постановлением  (приложение),  изложить  в  редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову. 

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель 
администрации городского округа «Вуктыл»            Г.Р. Идрисова

      


